
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla . detsember 2018 nr 

Asustusjaotuse muutmise algatamine

Luhametsa küla ja Roosiku küla piiril Metsatalu katastriüksuse, asukohaga Luhametsa küla, 
juurdepääs on Roosiku küla poolelt Roosiku-Piisi teelt. Luhametsa küla poolt ühendustee puudub 
ning vajadusel ei ole võimalik kiiresti Metsatalu juurde jõudmine, kuna aadress on eksitav. 
Metsatalu kinnisasja omanik tegi taotluse piiri muutmiseks. Asustusjaotuse muutmise algatab 
kohaliku omavalitsuse volikogu. Asustusjaotuse muutmine on asustusüksuse nime, liigi ja 
lahkmejoone määramine. Asustusjaotuse muutmise menetlusele kohaldatakse avatud menetluse 
sätteid. Asustusjaotuse muutmiseks võivad teha ettepanekuid kõik asjaomasel territooriumiosal 
elavad alalised elanikud või kinnisasja omanikud. Vastavasisulise põhjendatud taotluse saab 
esitada kohaliku omavalitsuse volikogule kahe nädala jooksul menetluse algatamise teate 
avalikustamisest valla kodulehel. Kohaliku omavalitsuse volikogu otsuse eelnõu asustusjaotuse 
muutmisest koos lahkmejoonte muutmise ettepaneku ja lahkmejoonte kirjeldusega avaldatakse 
valla või linna veebilehel. Kõigil asjaomasel territooriumiosal elavatel alalistel elanikel või 
kinnisasja omanikel on õigus kahe nädala jooksul pärast eelnõu väljapanekut esitada eelnõu kohta 
ettepanekuid, arvamusi ja proteste. 

Võttes aluseks Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 6 lõike 5 alusel kehtestatud Vabariigi 
Valitsuse 25.11.2004. a määruse nr 335 „Asustusüksuse liigi, nime ja lahkmejoonte määramise 
alused ja kord”§ 10 lõike 1 ja 5, haldusmenetluse seaduse § 49 lõike 2

Antsla Vallavolikogu otsustab:

1. Algatada asustusjaotuse muutmine Roosiku küla ja Luhametsa küla piiril.

2. Antsla Vallavalitsusel viia läbi asustusjaotuse muutmise eeltoimingud.

3. Teade menetluse algatamisest avaldada Võrumaa Teatajas ja Antsla valla kodulehel. 

4. Asustusjaotuse muutmise eelnõu avalikustada valla veebilehel 24.12.2018 kuni 06.12.2018. a.



/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz volikogu 
aseesimees

Koostaja Ester Hommik


